[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.02.2018  № 92
г. Сердобск
О внесении изменений в постановление Администрации
города Сердобска Сердобского района от 25.07.2011 № 233
 «Об утверждении положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» города Сердобска, финансируемого из бюджета города Сердобска Сердобского района Пензенской области»
(с последующими изменениями)

В целях реализации трудовых прав работников муниципальных  учреждений города Сердобска на повышение уровня заработной платы, в соответствии со статьями 135, 144 и 145 Трудового кодекса Российской Федерации,  пунктом 4  статьи 86  Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), постановлением Правительства Пензенской области от 13.12.2017 № 602-пП, постановлением Администрации города Сердобска от 28.12.2017 № 880, статьями 22 и 23 Устава города Сердобска,-

     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» города Сердобска Сердобского района, утвержденное постановлением Администрации города Сердобска  от 25.07.2011 № 233 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» города Сердобска,  финансируемого из бюджета города Сердобска Сердобского района Пензенской области» (с последующими изменениями), изложив приложение 1 к Положению в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
 3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Администрации города Сердобска.

Глава администрации                                                                     В.В. Макаров
Приложение

к постановлению
Администрации города Сердобска

                                                                                                    от  22.02.2018  №  92
                                                                       Приложение 1

                                                                                   к Положению об оплате труда

                                                                                     работников  муниципального
                                                                       казенного учреждения «Управление

                                                                       капитального строительства» города

                                                                               Сердобска Сердобского района
Размеры окладов

основного персонала МКУ УКС г. Сердобска

	Уровень профессио-нальной квалифика-ционной группы
	Квалификационный уровень должности, профессии
	Должности и профессии отнесенные к

квалификационным уровням
	Долж-ностной оклад (в рублях)
	Коэф-фициент
по
занимае-мой
должности К1

	Служащие третьего уровня
	4 квалификационный уровень
	- ведущий специалист
-инженер

- ведущий специалист
-юрисконсульт
	10 667
	1,0

	Служащие третьего уровня
	5 квалификационный уровень
	- главный специалист-
инженер

- главный специалист-
бухгалтер
	14 371
13 267

	1,0

1,0

СОГЛАСОВАНО:
Заведующий сектором-юрист

администрации                                      Р.В. Шмаков
                                                                 Л.В. Федорова